
令和６年３月吉日 

お得意先様 各位 

 

 

株式会社セントラルメディカル 

代表取締役 中根 祐一 

茨城県土浦市神立町 2506 

TEL029-831-2321 FAX029-831-8998 

 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら以下の期間を休業とさせていただきます。 

尚、休業日前には注文の混雑が予想され、ご希望の納期に沿えない場

合がございますので、お早めにご注文を頂けますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

     ４月２９日（月） 休業日 昭和の日 

４月３０日（火） 通常営業 

５月 １日（水） 通常営業 

５月 ２日（木） 通常営業 

５月 ３日（金） 休業日 憲法記念日 

５月 ４日（土） 休業日 みどりの日 

５月 ５日（日） 休業日 こどもの日 

５月 ６日（月） 休業日 

 

５月 ７日（火）～通常営業 

                        以上 


